PAGE
2

       ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2024 г. № 18.

Об исполнении бюджета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 1 квартал 2024 года.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве  в Звездинском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Звездинского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 3637655 рублей 52 копейки, по расходам в сумме 4142507 рубля 23 копейки. Дефицит бюджета составил   504851 рубль  71 копейка.

Приложение:  отчет об исполнении бюджета.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Звездинского сельского поселения за 1 квартал 2024 года в представительный орган Звездинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

	Глава Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области
	       С.Ф.Копылова